verbū Dei, quorum insinuantes exitum conversationis, imitamini fidem. Et infra: Obedie propositioni vestris, Hebr. 13. & subiecte ei. Ipsi enim pervagilant, quia si rationem pro animabus vestris reddituri: ut cum gaudio bacfa. 2. Ple-cant, & non gementes, hoc enim non expedit nobis. De ad beatitudinem omnibus vero tam sacerdouibus, quam alijs Dei bonorum ministris, & servis ita idem Dominus dicit: Matt. du Epis. 10. Qui recipit vos, me recipit, & qui me recipit, recipit & facit, eum, qui me misit. Qui recipit Prophetam in nomine domini Propheta, mercedem Propheta accipit, & qui recipit habet justum in nomine justi mercedem justi accipit. Et qui, cuunque potum dederit uni ex misericordiis istis calicem aqua 96. frigida tantum in nomine discipulis: amen dico vobis Qui da non perdet mercedem suam. Et iterum: Quicunque sus, dicit, incepit puerum istum in nomine meo, me recipit, & qui præcepit, cuunque me receperit, recipit eum, qui me misit. Ac rur. 10. quis: Qui vos audire, me audit, & qui vos spernit, me spernit: 11. qui autem me spernit, spernit eum qui misit me. Et Item, amen amen dico vobis, qui accipit si quem miseris, tem, san me accipit: qui autem me accipit, recipit eum, qui me misit. Et apostolus docet: Redde ergo omnibus deo. 6. & a bis, cui tributum, tributum; cui vestigia, vestigia; cui datus, de timorem, timorem; cui honorem, honorem. Nemini majoris, quicquam debet; nisi ut invicem diligatis.

Mulieres admoneant, ut z humiles, verecunde, serpe sobriae, castæ, & modestæ sint: & iuxta verbū tuum Dei dicentes primam parenti nostræ Evæ Genes. 3. Sub viri potestate eris, & ipse dominabitur tui. Viris 10. suis in omnibus subiectæ, in Ecclesijs velut capite 10. 1. orient, & taceant; domi autem discant à viris suis: fucos, pigmenta, capillaturas, cincinatos, & omen-nem superfluum ornatum vident, ut se verè pom-pis diabolii in Baptismo abrenuntiasse ostendant, & mulieres infideles ex carum pia, & sancta con-versatione ad Christianam fidem amplectendam provocentur.

Viros autem doceant, ut uxores suas, ut corpora sua diligent, illis adhærent, cum eis cohabitent, & non sint amatæ ad illas; cum inter legitimos Con-juges fides matrimonium magnum sit sacra-mentum in Christo & Ecclesia, ac divina & natu-rali lege individua & perpetua vitæ confundendo atque vinculum indissolubile esse debet: quemadmodum dixit Adam, cum Eavm è sua costi-dicatam, & à Domino ad se adductam agnoscit: Hoc nunc o rex ossibus meis, & caro de carne mea: hoc Genes. vocabit virago, quoniam de viro sumpta est. Quam obrem relinquet homo patrem suum & matrem suam, & adhæredit uxori sua, & erunt duo in carne una. Et Dominus noster in Evangelio confirmavit: Non legitur, inquiens, quia qui fecit hominem ab initio masculum & feminam fecit eos. Et dixit, Propter hoc 10. dimittet homo patrem & matrem, & adhæredit uxori sua. Et erunt duo in carne una. Itaque jam non sunt duo, sed una caro. Quod ergo Deus conjunxit, hunc Ephes. non separat. Sed & Apostolus fons eadem docens: Viri diligite uxores vestras, sicut & Christus dedit Ecclesiam, & sippum tradidit pro ea.